
LYMPHA PRESS® 
PCD 51
PHLEBO PRESS (PCD 51TM), MODEL 731A

PŘÍSTROJ PRO KOMPRESIVNÍ TERAPII 
SE ZDRAVOTNÍ CERTIFIKACÍ 0344

Moderní, kompaktní a uživatelsky 
přívětivý systém pro léčbu lymfedému 
vhodný pro pacienty na osobní péči. 

Přístroj + příslušenství je pro pacienty 
s lymfedémem po schválení revizním 
lékařem částečně hrazen zdravotní 
pojišťovnou. 

Aplikaci LymphaTrack™ 
lze stáhnout přes QR kódy:

AŽ 

16 
TLAKOVÝCH 

KOMOR

—  velmi malé rozměry a váha přístroje, 
snadná manipulace  
(možnost využití i při cestování)

—  výrobek Lympha Press® (světový leader 
přístrojové lymfodrenáže)

—  intuitivní a velmi jednoduchá obsluha
—  velmi tichý chod (téměř neslyšitelný)
—  návleky s nejvyšším počtem komor hrazené 

pro pacienty zdravotní pojišťovnou

—  16 komorové kalhoty Lympha Press® PCD Pants 
tvořené pouze z jednoho kusu – dokonale 
provedená lymfodrenáž bez jakéhokoli 
přerušení 

—  komory se částečně (šupinovitě) překrývají 
—  návleky na klasický zip (zdrhovadlo), stálost 

materiálu 
—  prokázané výsledky (klinické studie výrobce)
—  možnost monitorování výsledků pacienta přes 

aplikaci LymphaTrack™, která je zdarma ke 
stažení v Google Play (pro Android) a App 
Store (pro iOS) i v českém jazyce

PŘEDNOSTI:



Technické parametry LymphaPress PCD 51 – 731A

Elektrická specifikace 100 – 240 V střídavé napětí 50 Hz

Terapie  sekvenční

Tlakové rozpětí 20 – 80 mmHg

Rozměry 22 x 17 x 13 cm

Hmotnost 1,5 kg + návleky

Počet vývodů/komor 8/16

Odsávání návleků Ne

Zdravotní certifikace ANO / CE 0344

Název:     Kód SÚKL

Phlebo Press (PCD 51™), model 731A 5011442

Návlek - kalhoty 16 komor 5011443

Návlek na nohu 8-komorový 5011444

Návlek na nohu 4-komorový 5012440

Návlek na ruku 4-komorový 5012439

Návlek na ruku s axilou a hrudníkem 8-komorový 5012441

V SEZNAMU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ HRAZENÝCH 
NA POUKAZ JSOU ZDRAVOTNÍ POMŮCKY ZAŘAZENY 
POD NÁSLEDUJÍCÍMI KÓDY: 

Lympha Pants 
PCD Easy

  (kalhoty 16 komor)

   PCD Arm Sleeve návlek na ruku
    (4 komory)

Lympha 
Press® 
PCD 51

PCD Comfylite návlek na ruku 
s axilou a hrudníkem (8 komor)

PCD Leg Sleeve 
návlek na nohu

(4/8 komor)

Kontaktní údaje:

LYMPHA PRESS CZ - BS SYSTEMS s.r.o. | Republikánská 1102/45 | 312 00 Plzeň | IČ: 29098947
tel.: +420 371 141 386 | e-mail: info@bs-systems.cz
www.lympha-press.cz


